

*“Daima değişimin lideri:
25 yıldır, çeşitli sektörlerde, farklı alanlarda, kurumların, süreçlerin, liderlerin ve bireylerin gelişimini sağlamaktadır.”*

1974 doğumludur. Cağaloğlu Anadolu Lisesi (Almanca) ve Marmara Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü (İngilizce) mezunudur. Üzerine Haliç Üniversitesinde Psikoloji yüksek lisansı yapmıştır.

Kariyerine **Pamukbank'ta** kurumsal bankacılık departmanında "**Management Trainee**" olarak başlamıştır. Devamında bankanın uzun soluklu "Geleceğin Bankacılığı" dönüşüm programında görev aldıktan sonra yeni kurulan CRM departmanında **CRM Yöneticisi** olarak çalışmıştır.

Peugeot Türkiye'ye CRM ve İnternet Müdürü olarak geçtikten sonra Peugeot Grubu'nun başlattığı global CRM projelerinde görev almış, firmanın pazarlama veritabanını kurmuş ve müşteri sadakat programlarını oluşturmuştur.

Akbank'ta sırasıyla **CRM Müdürü, Bireysel Segment Müdürü** ve **Bankasürans Ürün Müdürü** görevlerini üstlenmiştir. Bankanın Aksigorta ve AvivaSA ile birlikte yürüttüğü 200'ü aşkın uzmanının görev aldığı "**Next Bankasürans Dönüşüm Programı'nın** liderliğini yapmıştır.

ING Bank Çalışan Deneyimi Grup Müdürü görevinde bankanın **kültürel dönüşümüne** liderlik yapmıştır. Bizzat yürüttüğü **üst yönetime mentörlük ve iş birimlerine fasilitasyon** çalışmalarıyla bankanın çalışan dostu ve destekleyici bir kültüre ulaşmasına destek olmuştur. **Çalışan markası ve işe alım projeleri** ile analitik yetenekleri bankaya kazandırmıştır.



ING Grubu'nun (Amsterdam) London Business School ve Authentic Leadership Institute ile birlikte **Think Forward Liderlik Programı'nın** oluşturulmasında görev almıştır. **Amsterdam'da** gerçekleşen "**Otantik Liderlik**" eğitimlerinde çok uluslu lider gruplarına fasilitatörlük yapmıştır.

2018 Yılında **Enthusiast'ı** kuran Görgü, Türkiye'deki **kurumsal ve global markalara kurum kültürü danışmanlığı yapmaktadır.** Çalıştaylar ile kurumların röntgenini çekip, liderler, süreçler ve çalışanları içeren yol haritalarını tasarlamaktadır.

Psikoloji yüksek lisans eğitimine ilave olarak **BRIEF London "Çözüm Odaklı Kısa Terapi ve Koçluk"** ve Davranış Bilimleri Enstitüsü "Terapi Mesleğine Hazırlık Programı" gibi psikolojik formasyon eğitimleri dışında birçok liderlik ve mentörlük eğitim programına katılmıştır.

Kültür danışmanlığı faaliyetlerine ek olarak liderlere ve çalışanlara koçluk yapan Görgü aynı zamanda liderlik ve gelişim eğitimleri vermektedir. Otantik liderlik, sürekli diyalog, ilham verici konuşma, agile dönüşüm, dijital dönüşüm eğitimleri bunlardan bazılarıdır.